136
MADE IN ITALY
DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (D.P.I.)
ARMADI
ARMADIO MODELLO PEGASO 65
ARMADIO MODELLO MB 90 NF ARMADIO MODELLO MB 65 IN POLIPROPILENE
ARMADIO MODELLO MB 90
Art. Codice Modello Dimensioni mm

CON SIGILLO DI SICUREZZA
E LASTRA INFRANGIBILE
Art. Codice
1841 CPSS
DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (D.P.I.)
ARMADI
139
MADE IN ITALY
ARMADIO MODELLO MB 102
ARMADIO MODELLO MB 102 NF
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2102 MB102 MB102 vuoto 1000 x 1000 x 400
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2105 MB102NF MB102NF vuoto 1000 x 1000x 400
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Materiale: lamiera FE 42 spessore mm 10/10
Peso: kg 38 Verniciatura: con polvere epossidica colore
rosso RAL 3000.  L’armadio è completo di 1 serratura

Verniciatura: colore rosso RAL 3000,
a base di resine poliesteri speciali
per esterni.
L’armadio è completo di 1 serratura
con 2 chiavi, lastra frangibile
“SAFE CRASH” trasparente
a protezione della chiave, 1
adesivo per la registrazione della
dotazione dell’armadio, 2 adesivi di
identificazione, 4 ripiani regolabili in
altezza che consentono un comodo
alloggiamento delle attrezzature
antincendio.
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2129 MB160/1 TEXAS 160/1  vuoto 700 x 1600 x 420
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2130 MB160/4 TEXAS 160/4  vuoto 700 x 1600 x 420
DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (D.P.I.)
ARMADI
142
MADE IN ITALY

ROSSO RAL 3000.
Configurazione antinfortunistica, dotato
di 1 serratura con 2 chiavi e 1 adesivo di
identificazione.
Adatto per installazione
a muro e in cassetta.
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Materiale: Acciaio zincato spessore
mm 10/10 Verniciatura: con polvere
epossidica colore BLU RAL 5015.
Configurazione antinfortunistica, dotato
di 1 serratura con 2 chiavi e 1 adesivo
di identificazione.
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2131 MB160/5 TEXAS 160/5  vuoto 700 x 1600 x 420
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2229 CASAUT Universale 500 x 850 x 280
Art. Codice

dell’armadio.
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Materiale: Acciaio zincato spessore mm 10/10
Peso: kg 58
Verniciatura: colore rosso RAL 3000, a base di
resine poliesteri speciali per esterni.
L'armadio è completo di 1 serratura con 2 chiavi,
lastra frangibile "SAFE CRASH" trasparente
a protezione della chiave, 1 adesivo per la
registrazione della dotazione dell'armadio, 2
adesivi di identificazione, 4 ripiani regolabili
in altezza che consentono un comodo
alloggiamento delle attrezzature antincendio.
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2134 MB180/1 MB 180/1  vuoto 600 x 1800 x 450
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2135 MB180/2 MB 180/2  vuoto 600 x 1800 x 450
CASSETTA PORTACHIAVI
CON SIGILLO DI SICUREZZA
E LASTRA INFRANGIBILE
CASSETTA PORTACHIAVI

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Materiale: Lamiera FE 42 spessore mm
8/10 - Peso: kg 65  - Verniciatura: con
polvere epossidica colore rosso RAL 3000.
L’armadio è completo di 1 serratura con 2
chiavi, 1 adesivo per la registrazione della
dotazione dell’armadio, 2 adesivi simboli di
identificazione, 4 ripiani regolabili in altezza
che consentono un comodo alloggiamento
delle attrezzature. Ogni armadio è dotato di
1 cassetta portachiavi con sigillo di sicurezza
e lastra infrangibile contenente le chiavi di
apertura dell’armadio.
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2137 MB180/4 MB 180/4  vuoto 1000 x 1800 x 450
Art. Codice Modello Dimensioni mm
Larg. x Alt. x Prof.
2138 MB190/4 MB 190/4  vuoto 1000 x 1800 x 450
CASSETTA PORTACHIAVI
CON SIGILLO DI SICUREZZA
E LASTRA INFRANGIBILE
CASSETTA PORTACHIAVI